

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	LC Karafová - Skalica, aktualizácia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Muránska Zdychava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Lesy SR, š.p., OZ Gemer, Nám. slobody 2, Revúca		
Projektant	Vodales, s.r.o., Študentská 20, 96001 Zvolen		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Ladislav Hudák		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	04.01.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	633 990,93	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	398 359,22	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	79,21	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažnené podmienky		0,00
4		Montáž	40,69	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		14 910,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 032 470,05	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		14 910,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 047 380,05
24	DPH 20,00 % z 1 047 380,05	209 476,01
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 256 856,06

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Karafová - Skalica, aktualizácia

Objekt:

Objednávateľ: Lesy SR,š.p.,OZ Gemer,Nám.slobody 2, Revúca

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing.Ladislav Hudák

Miesto: Muránska Zdychava

Dátum: 4. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 032 350,15

1

Zemné práce

89 429,68

1	111201102.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	4 100,000	1,27	5 207,00
		4100		4 100,000		
2	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	30,000	10,93	327,90
		30		30,000		
3	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	7,000	25,41	177,87
		7		7,000		
4	115001103.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	30,000	22,91	687,30
		30		30,000		
5	121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 183,540	1,09	1 290,06
		1183,54		1 183,540		
6	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	6 863,900	2,83	19 424,84
		6263,90+(200*3)		6 863,900		
7	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 879,170	1,32	2 480,50
		6263,900*0,3		1 879,170		
8	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	1 092,000	13,21	14 425,32
		(60*2)+(170*2,1)+(180*0,7)+(150*0,7)+(20*2,9)+(180*0,7)+(50*4*1)		1 092,000		
9	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	327,600	1,30	425,88
		1092*0,3		327,600		
10	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	51,744	74,01	3 829,57
		0,6*1,1*56*1,4		51,744		
11	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	15,523	16,99	263,74
		51,744*0,3		15,523		
12	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	61,152	40,33	2 466,26
		0,8*1,3*42*1,4		61,152		
13	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	18,346	2,79	51,19
		61,152*0,3		18,346		
14	162303122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3 769,470	1,70	6 408,10
		6263,9-2494,43		3 769,470		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Karafová - Skalica, aktualizácia

Objekt:

Objednávateľ: Lesy SR,š.p.,OZ Gemer,Nám.slobody 2, Revúca

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing.Ladislav Hudák

Miesto: Muránska Zdychava

Dátum: 4. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3 094,430	1,79	5 539,03
		2494,43+(200*3)		3 094,430		
16	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	35,280	20,42	720,42
		(0,3*56)+(0,44*42)		35,280		
17	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	63,504	15,66	994,47
		35,28		35,280		
18	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 160,000	0,52	603,20
		2320/2		1 160,000		
19	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 160,000	0,52	603,20
		2320/2		1 160,000		
20	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	9 140,370	2,04	18 646,35
		9140,37		9 140,370		
21	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	2 728,920	1,78	4 857,48
		2728,92		2 728,920		

2

Zakladanie

139 918,15

22	221942112.S	Osadenie drevených kolov do vyvrtaných otvorov	ks	50,000	22,50	1 125,00
		50		50,000		
23	052130000600.S	Výrez piliarsky akosť III. dub, hrúbka 15-20 cm	m3	4,125	172,00	709,50
		0,075*50		3,750		
24	262401179.S	Vrty pre dubové koly v hornine IV	m	50,000	21,36	1 068,00
		1*50		50,000		
25	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaz. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	3,000	238,89	716,67
		3		3,000		
26	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geomreže na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	26 548,300	0,85	22 566,06
		25378,30+1170		26 548,300		
27	693210000200	Geomreža polypropylenová TENSAR TriAx TX160, šxl 4x75 m, alebo zrovnateľný výrobok	m2	27 079,266	4,20	113 732,92
		26548,3 * 1,02		27 079,266		

4

Vodorovné konštrukcie

38 670,49

28	451571221.S	Podklad pod kamenné čelá zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	823,500	2,45	2 017,58
		823,50		823,500		
29	461212111.S	Pätka z lomového kameňa na maltu MC 10, s výškár. maltou MCS, plocha prierezu pätky nad 0,40 m2	m3	20,000	147,39	2 947,80
		1*0,5*40		20,000		
30	463211100.S	Kamenný priepust -Rovnanina z lomového kameňa do 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovaním povrchu a vyklinovaním škár, rozmery priepustov -viď tabuľka č.1 v Technickej správe	m3	298,350	104,66	31 225,31
		298,35		298,350		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Karafová - Skalica, aktualizácia

Objekt:

Objednávateľ: Lesy SR,š.p.,OZ Gemer,Nám.slobody 2, Revúca

Zhotoviteľ:

Miesto: Muránska Zdychava

Spracoval: Ing.Ladislav Hudák

Dátum: 4. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	463212100.S	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vyklinovaním škár (6*5*0,2)+(8*4*0,2)+(60*1,2*0,2)	m3	26,800	92,53	2 479,80
				26,800		
5 Komunikácie						634 571,45
32	561511111.S	Reprofilizácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frezou na mieste 25963,90	m2	25 963,900	2,91	75 554,95
				25 963,900		
33	564281111.S	Rúrový priepust-Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm (0,6*56)+(0,8*42)	m2	67,200	11,42	767,42
				67,200		
34	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm 4526,5+1080	m2	5 606,500	9,31	52 196,52
				5 606,500		
35	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm 1182+2320+196	m2	3 698,000	12,96	47 926,08
				3 698,000		
36	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny frakcia 0-32 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm 24109,4+1080	m2	25 189,400	2,51	63 225,39
				25 189,400		
37	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny frakcia 0 -63 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm 25378,3+1080	m2	26 458,300	4,45	117 739,44
				26 458,300		
38	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm 20102,40+1080	m2	21 182,400	11,84	250 799,62
				21 182,400		
39	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením 5892*0,5*2*0,1	m3	589,200	16,22	9 556,82
				589,200		
40	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm 589,2	t	1 060,560	15,66	16 608,37
				589,200		
41	572751211.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	7,000	28,12	196,84
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						2 839,74
42	622467701	Vonkajší sanačný systém stien , prednástreč , hr. 4 mm 94	m2	94,000	9,61	903,34
				94,000		
43	622467705	Vonkajší sanačný systém , sanačná omietka hr. 20 mm 94	m2	94,000	20,60	1 936,40
				94,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						65 741,13
44	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m (7+6+25)*2	ks	76,000	23,24	1 766,24
				76,000		
45	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	76,000	8,20	623,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Karafová - Skalica, aktualizácia

Objekt:

Objednávateľ: Lesy SR,š.p.,OZ Gemer,Nám.slobody 2, Revúca

Zhotoviteľ:

Miesto: Muránska Zdychava

Spracoval: Ing.Ladislav Hudák

Dátum: 4. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	23,34	46,68
	2			2,000		
47	404410045100	Zákazová značka B3 (Zákaz vjazdu všetkých motorových vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	52,15	52,15
	1			1,000		
48	404410197400	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľka s textom), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	28,78	28,78
	1			1,000		
49	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	14,32	14,32
	1			1,000		
50	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,500	9,18	22,95
	2,5			2,500		
51	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	1,000	3,90	3,90
52	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,75	0,75
53	919541112.S	Zhotovenie priepustu alebo jazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	m	56,000	7,59	425,04
	8+8+8+8+8+8+8			56,000		
54	286130080801	HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou,DN 400,SN 8	m	56,000	41,50	2 324,00
	56			56,000		
55	919541114.S	Zhotovenie priepustu alebo jazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600	m	42,000	8,80	369,60
	6+6+6+8+8+8			42,000		
56	286130080803	HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou,DN 600,SN 8	m	42,000	89,65	3 765,30
	42			42,000		
57	935151135.S	Osadenie drevenej zvodnice	m	678,000	18,00	12 204,00
	113*6			678,000		
58	612330000101.S	Drevená zvodnica z hranolov 100 x 100 mm, dl. 6m,v- 150 mm, š- 300 mm,spodná dnová fošňa 300x50 mm,vymedzovacie oceľové štvorcové profily 100x100x100 mm - 3 ks.	ks	113,000	295,00	33 335,00
59	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	194,000	2,90	562,60
	194			194,000		
60	938909111.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	20 102,400	0,09	1 809,22
	20102,40			20 102,400		
61	938909732.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	175,000	30,01	5 251,75
	175			175,000		
62	962041315.S	Buranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého hr.do 150 mm, -0,29700t	m2	24,000	10,55	253,20
	6*4			24,000		
63	966061111.S	odstránenie kameňov do 200 kg	m3	5,000	80,76	403,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LC Karafová - Skalica, aktualizácia

Objekt:

Objednávateľ: Lesy SR,š.p.,OZ Gemer,Nám.slobody 2, Revúca

Zhotoviteľ:

Miesto: Muránska Zdychava

Spracoval: Ing.Ladislav Hudák

Dátum: 4. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5				5,000		
64	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,111	16,11	597,86
65	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	556,665	0,51	283,90
37,111*15				556,665		
66	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,111	40,00	1 484,44
67	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	30,000	0,65	19,50
30				30,000		
68	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	31,500	2,03	63,95
30 * 1,05				31,500		
69	551190006800.S	Sací kôš	ks	1,000	29,00	29,00
1				1,000		

99

Presun hmôt HSV

61 179,51

70	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	20 951,887	2,92	61 179,51
----	-------------	---	---	------------	------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

119,90

783

Nátery

119,90

71	783113120	Nátery oceľ.konštr. olejové, stredných B a plnostenných D dvojnásobné - 70µm	m2	18,250	6,57	119,90
18,25				18,250		

N00

Nepomenované práce

1 710,00

N01

Nepomenovaný diel

1 710,00

72	001000035	Statická zaťažovacia skúška kruhovou doskou(priemer 300 mm) únosnosti zemnej pláne	ks	18,000	95,00	1 710,00
6*3				18,000		

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

13 200,00

73	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	4 200,00	4 200,00
"dĺžka cesty 5891 m"1				1,000		
74	000600014.S	Zariadenie GZS	eur	1,000	9 000,00	9 000,00
1				1,000		

Celkom

1 047 380,05

